TOUR & FBPA.cs

Tour 3x3 FBPA - 3x3 Puerto Vega (Navia)
Horarios sabado, 1 de julio 2023

TOUR & FBPA.cs

PISTA 1

PISTA 2

PISTA 3

11:00

11:30

12:30

12:45

13:00

INFANTIL MASCULINO A

LOS ANUNIS — CHORIZOS CASTELLANOS

CADETE MASCULINO

LAS CHICAS DEL MEIZ (Fem) — FILETES

CADETE MASCULINO

INFANTIL MASCULINO A

CALERO WARRIORS— LOS ANUNIS

INFANTIL MASCULINO A

RED DEVILS — CHORIZOS CASTELLANOS

CADETE MASCULINO

ART-CHOVO — LAS CHICAS DEL MEIZ (Fem)

ART-CHOVO— BASKET MALIAYU

INFANTIL MASCULINO A

CALERO WARRIORS — RED DEVILS

INFANTIL MASCULINO A

LOS ANUNIS— RED DEVILS

INFANTIL MASCULINO A
CHORIZOS CASTELLANOS — CALERO WARRIORS

CADETE MASCULINO

LAS CHICAS DEL MEIZ (Fem) — BASKET MALIAYU

CADETE MASCULINO

BASKET MALIAYU — FILETES

17:00

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

NAVIADEPORTES

SEMIFINAL 1

INFANTIL MASCULINO

ABSOLUTA MASCULINO A

ROMAN PASALA— TRIPLE O NADA

ABSOLUTA MASCULINO A

TRA VEZ! LOS COMEPIEDRAS — ROMAN PASALA

FINAL

FINAL

ABSOLUTA MASCULINO

DESCANSO

ALEVIN MASCULINO (2 Vueltas)

ECOLEBRON TEAM—GOLDEN ASTUR WARRIORS

ALEVIN MASCULINO (2 Vueltas)
DKILLERS —ECOLEBRON TEAM

ALEVIN MASCULINO (2 Vueltas)
GOLDEN ASTUR WARRIORS —DKILLERS
CADETE MASCULINO

FILETES — ART-CHOVO

ABSOLUTA MASCULINO A

ROMAN PASALA — LOS 4

ABSOLUTA MASCULINO A

OTRA VEZ! COMEPIEDRAS —TRIPLE O NADA

ALEVIN MASCULINO (2 Vueltas)

GOLDEN ASTUR WARRIORS —ECOLEBRON TEAM

ALEVIN MASCULINO (2 Vueltas)

ECOLEBRON TEAM —DKILLERS

ALEVIN MASCULINO (2 Vueltas)

DKILLERS —GOLDEN ASTUR WARRIORS

SEMIFINAL 2
INFANTIL MASCULINO

ABSOLUTA MASCULINO A

LOS 4 — OTRA VEZ! LOS COMEPIEDRAS

ABSOLUTA MASCULINO A

TRIPLE O NADA — LOS 4

FINAL

INFANTIL MASCULINO CADETE MASCULINO
___________________ SEMIFINALY i SEMIFINAL2
ABSOLUTA MASCULINO A ABSOLUTA MASCULINO A

~FBPA.es

ENTREGA DE PREMIOS

FINAL
ALEVIN MASCULINO

CAJA RURAL

DE ASTURIAS




